
REGIONE SICILIA

Aziendu Ospeduliera
di Rilievo Nuy'nmale e di Alta Spccluliuaziane

“GARIBALDI”
Catania

,2 2 [310.2021
DELIBERAZIONEN. 4022 del

Oggetto: Revoca avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico
a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, ad un Biologo, perla realizzazione
del Progetto di PSN anno 2017 — linea 4.2 -— Piano Nazionale di contrasto all’AntibiolicoResistenza—

“Organizzazione dei programmi aziendali di antimicrobial stewanlship”.

Propostan. log del Z/i \“,W
STRUTTURA PROPONENTE

(DlREZIONEAMMINISTRATIVA- UFFICIOPOLlTICHEDEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amm.vo Prof.le Il Dirigente Amministrativo
(D.‘ Gaia L.A. Garofalo) (Dott… Daniel 5 r lli)
£leiz_ggèégèdégzye(g @RegistrazioneContahile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto lmporto Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Pntrimoniale

(darf. Glavunni Luca Rnccellu)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreta del Presidente della Regiune Sicilianu n… 196 del 04.04.2019, con l'assistenza del

Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che, con deliberazione n, 547 del 12/05/2021 è stato indetto, tra gli altri, avviso pubblico di

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico atempo determinato, ai sensi dell‘art, 15

octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di Biologo, per la realizzazione del Progetto

PSN anno 2017 7 linea 42 — Piano Nazionale di contrasto all’Antibiotieo Resistenza — “Organizzazione dei

programmi aziendali di antimicrobial stewardship";

che, il suddetto avviso è stato pubblicato sull’albo pretorio On line del sito internet aziendale in data

13/05/2021, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 28/05/2021;

che, alla scadenza dei suddetti termini sono pervenute due istanze di partecipazione alla selezione di che

trattasi;

che, con deliberazione n. 665 del 14/06/2021 è stata disposta l‘ammissione alla selezione del solo candidato

Roberto Bruno, nato il 24/01/1952 ed è stata altresi disposta l’esclusione, per le motivazioni indicate nella

citata deliberazione, della candidata Laura Merletta, nata il 04/03/1976. ;

che, con deliberazione n. 713 del 24/06/2021 è stata altresì nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della selezione de quo;

preso atto che con per; del 19/11/2021, aequisita al prot, generale n. 20598 del 22/11/2021, il suddetto

Roberto Bruno ha comunicato la volontà di rinunciare alla presente selezione;

ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, e al fine di poter procedere alla reindizione della

selezione di che trattasi, di dover revocare l‘avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio, per il

conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992,

riguardante la figura professionale di Biologo, per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 — linea 4.2 »

Piano Nazionale di contrasto all’Antibiotico Resistenza — ““Organizzazione dei programmi aziendali di

antimicrohial stewardship”. indetto con deliberazione n. 547 del 12/05/2021;

attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L, 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di disporre

di:
Rcvocare l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo

determinato. ai sensi dell’art… 15 at:/fes del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di Biologo,

per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 — linea 4.2 , Piano Nazionale di contrasto all’Autibiotico

Resistenza , “Organizzazione dei programmi aziendali di antimicrobial stewardship”. indetto con

deliberazione n. 547 del 12/05/2021.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di consentire la rcindizione della

selezione de quo.



[[ Direttnre Ammin'stmtivo
(Dmt. Giovanni nino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta. quale parte integrante e
sostanziale del presente pmwedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttnre Amministrativo e, pertanto dispone di:

Rcvocnre l’awiso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimentn di un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs… n… 502/l992, riguardante la figura professionale di Biologo,

per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 — linea 4.2 — Piano Nazionale di contrasto all’Antibiotieo
Resistenza 7 “Organizzazione dei programmi aziendali di antimicrobial stewardship", indetto con
deliberazione n. 547 del 12/05/2021.

Mnnire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di consentire la reindizione della
selezione de quo.

Il Direttore Am nistrativo

Il re Genera e

(da FabrizioDe Nic a)



Copia della presente deliberazione e stata pubblicala all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si mesta che la presente deliberazione è stata pubblicam all‘Albo dell’Azienda dal ”* al

- ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall‘art53 |…r. n.30/93»e comm la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n. *

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

E! perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

il. nota di appmvazione prot. n. _
del

11. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE


